## **News Release**

# Oracle Cloud Infrastructure 専門サービス CloudMiko(クラウドミコー)サイトにお役立ち資料を掲載

~WEB サイトで OCI に関するお役立ち資料のダウンロードサービスをスタート~

株式会社スマートスタイル(本社:東京都千代田区、代表取締役:野津和也、以下 スマートスタイル)は、Oracle Cloud Infrastructur (以下、OCI) 支援サービス「CloudMiko」WEBサイトで、OCI利用に役立つ資料の無料ダウンロードページを公開しました。

- ・「CloudMiko」の詳細はこちら: https://cloudmiko.jp/
- ※CloudMiko(クラウドミコー)正式表記の「o」はアルファベット小文字のoにウムラウト

#### ■ OCI お役立ち資料ダウンロード

OCI の導入を検討している企業や、運用ご担当者さまのお力になれるよう、Oracle Cloud Infrastructure をはじめ MySQL Database Service & HeatWave 等の製品・技術資料のダウンロードサービスを開始いたしました。

CloudMiko では、今後も OCI に関連するお役立ち資料を掲載予定です。

掲載資料は全て無料でダウンロードいただけます。

・資料ダウンロードページ: https://cloudmiko.jp/download/

今回は Oracle Cloud 上で MySQL が使える「MySQL Database Service」と、高速分析エンジン「HeatWave」に関する資料をご紹介します。

・大規模なデータ処理も高速化「MySQL」をクラウド化—DB の性能向上とコスト削減を実現するヒント https://cloudmiko.jp/download/539/

#### ■ CloudMiko は OCI に関するお悩みの解決をサポートします

OCIに関連する費用無料のご相談会を実施

・OCIなんでも相談会

https://cloudmiko.jp/event/soudan/

当社のエンジニアが技術検証を行ったOCIに関する最新情報をブログで公開しています。

• TECHBLOG

https://cloudmiko.jp/blog/

## **News Release**

### ■ CloudMiko (クラウドミコー) について

CloudMikoは、スマートスタイルが運営するOCI専門サービスブランドです。

国内企業のOCI導入、オンプレミスからのクラウド移行、他クラウドサービスからOCIへの移行、マルチクラウド活用など、検討段階から契約・設計・構築・運用までワンストップの支援サービスを提供。お客様のあらゆるニーズにお応えします。

スマートスタイルは、Oracle Cloud のプロフェッショナル・パートナーです。オラクル社よりOracle Cloud InfrastructureおよびMySQL製品を販売する上での専門知識と関連する再販権に必要な認定基準を満たす事を証明するMySQL 8 および Oracle Cloud Platform の Sell Expertise の認定を受けています。

H P: https://cloudmiko.jp/



※CloudMiko(クラウドミコー)の「o」はアルファベット小文字のoにウムラウト

#### 【コピーライト表記について】

本プレスリリースに記載されている会社名、製品名等は各社の商標または登録商標です。 Oracle、Java及びMySQLは、Oracle Corporation、その子会社及び関連会社の米国及びその他の国における登録商標です。

記載されている情報は、発表日現在のものです。最新の情報とは異なる場合がありますので ご了承ください。

【本件に関するお問合せ先】 株式会社スマートスタイル データベース&クラウド事業部 営業部

Mail: sales@s-style.co.jp